РГБПОУ <Карачаево-Черкесский педагогический колледж им. У. Хабекова>

tб августа2O2t г.

прикАз

г. Черкесск JФ 123-уlч

О зачислении на II курс очной формы
обучения по программам среднего
проф ессионzlJIьного образов ания

На основании Правил приема в РГБПОУ <<Карачаево-Черкесский
ПеДаГОГическиЙ колледж им. У. Хабекова) и решения приемноЙ комиссии от
16.08.2021

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Зачислить с 01 сентября 202t года в число студентов II курса на
ОбУЧение по программам среднего профессион€шьного образования в рамках
КОНТРОЛьных цифр приема следующих абитуриdнтов: (бюлжетное обучение).

44.02.02 прЕподАвАнив в нАчАльных клАссАх
база 1"1" классов

J\b

п/п
Фио Средний балл

аттестата
1 Хасанова Амина,Щенисламовна 4,б8

2 коптева Анастасия Алексеевна 4,68

з Мижаев Алим Мурзабекович 4,з

4 Разнатова Анастасия Петровна 4,7

5 Щохтова Марьям Тимуровна 4,0
6 Сакиева fiаяна Аминовна з,9

7 Байрамкулова Камила Расуловна 3,8

2. Контроль за исполнением прикчва
директора по'учебной части Хапчаеву Т.Х.

Щиректор

С приказом ознакомлена:
Хагrчаева Т.Х.

возложить на заместителя

н. В. Рыжов